
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  CVJM Gohfeld R

I II III IV V VI Punkte
7 2 15 1 5 4

2512
19:22

╳

9
16

3
10
17

4
11
18

5
12
19

6
14
25

7
15

Auszeit

16:19

Ende
18:35 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 18 14 10 15 1

22

0
10
19

1
11
20

2
13
21

5
14
22

7
15

8
17

Auszeit

22:21
22:23

S
A
T
Z

2

Start
18:38 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
8 2 18 14 10 15

25

╳

16
1
17

2
20

7
25

8 12 Auszeit

12:8
12:11

Ende
19:00 A  CVJM Gohfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 2 15 12 5 4

15

0
13

1
14

2
15

3 4 11 Auszeit

2:7
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:03 A  CVJM Gohfeld R

I II III IV V VI Punkte
7 2 15 1 5 4

2512 9
6:5 22:21

20:20
╳

12
24

5
14
25

6
16

8
17

9
19

10
22

Auszeit

19:20

Ende
19:29 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 18 14 10 15 8

221
10:11
14:16

3
11
22

4
13

5
16

6
17

8
20

10
21

Auszeit

5:8
20:22

S
A
T
Z

4

Start
19:32 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
8 2 18 14 10 15

251
20:8

╳

20
1
22

3
25

7 15 19 Auszeit

Ende
19:53 A  CVJM Gohfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 2 15 1 5 4

1112 9
5:9 5:11
8:20 6:16

1
8

2
11

4 5 6 7 Auszeit

4:6
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:56 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
8 2 18 14 10 15

8

╳ 1 2 3 8 Auszeit

Ende
20:12 A  CVJM Gohfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 2 15 1 5 4

1512
5:8

11:11
1
12

2
14

4
15

5 8 10 Auszeit

5:7

Wechsel
8:5 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
8 2 18 14 10 15

13

╳

11
 
12

 
13

  10 Auszeit

8:8
11:12

Landesliga 7 Männer
Männer

A  CVJM Gohfeld vs. TV Mesum B
Spiel 28 12.11.2022 16:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Gohfeld 8/14
1 Schormann, Juergen X
2 Kühne, Karsten X
4 Bagin, Alex X
5 Wall, Andreas X
7 Haas, Frieder X
9 Kalinowski, Mirko X

12 Winkler, Jannik X
15 Kröger, Sebastian X
A  Libero
A  Offizielle
T Gößling, Horst E

C

B  TV Mesum 9/14
1 Hermes, Eric X
2 Lange, Maximilian X
6 Schipp, Fynn
7 Abraham, Mika
8 Raabe, Nils X

10 Winter, Hendrik X
14 Lange, Robert X
15 Deupmann, Fabian X
18 Wagner, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle
T Holthaus, Konrad

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiedsrichter ohne gültige Lizenz 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  CVJM Gohfeld TV Mesum B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 140 22 0 0 2
2 0 0 15 2 22 25 1 0 2
1 3 1 25 3 26 22 0 2 2
2 4 0 11 4 21 25 1 1 0
1 2 1 15 5 16 13 0 0 2
7 10 3 91 225 107 2 3 8
Start: 16:15 Ende: 20:12 Dauer: 3:57

Sieger: CVJM Gohfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Daniel 1
2 Jüngling, Fabian 2

Schreiber 3
Schr. Penner, Justin 4

Assist. Penner, Alex

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


