

## Landesliga 7 Männer

Männer

(A) CVJM Gohfeld vs. TV Mesum (B)

12.11.2022 16:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



9/14

Ausw		ufschlagfolge	S	16	art :15	(A)	CVJN	/ Gohf	eld	R	En 18:	de 35	(	B) TV	Mesun	n	S	S	Sta 18:	art :38	(1	В т∨ г	Mesum	1	R	En 19:	de :00	A	CVJM	/ Gohfe	eld	s
tellung	Sta		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung		ırtaufstellung		7	2	15	1	5	4		2	18	14	10	15	1			8	2	18	14	10	15		7	2	15	12	5	4	
a Viiew		Spielernr.	Т				12			25							22	Т							25							15
₹ Ausw	vechsel- spieler		Z				19:22										1	Z														
A .	Spicici	Spielstand															1															
-		1. 5.		X	3	4	5	6	7	Auszeit	0	1	2	5	7	8	Auszeit		X	1	2	7	8	12	Auszeit	0	1 14	2	3	4	11	Auszeit
Aufs	schlag- runden	2. 6. 3. 7.	L	9` 16	10 17	11 18	5 12 19	6 14 25	15		10 10	11 20	13 21	5 14 (3)	15	17	22:21	2	16	17	20	25			12:8	13	14	15)			i l	2:7
r	runaen	3. 7. 4. 8.		10	<b>'</b>	10	19	(ح		16:19	19	20	_1	ک			22:23								12:11						i I	11:15
																													ш	ш		
			S	St 19	art :03	A	CVJN	I Gohf	eld	R	En 19:	de 29	(	B) TV	Mesun	1	S	S	Sta 19:	art :32	(i	B) TV I	Mesun	1	R	En 19:	de :53	A	CVJM	/ Gohfe	eld	S
	Αι	ıfschlagfolge	1	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		7	2	15	1	5	4		2	18	14	10	15	8		Α	8	2	18	14	10	15		7	2	15	1	5	4	
2		Spielernr.	ITI			3													-	_								-				
l≅l		•	_			(12)			9	25						1	22	T	1	_			10	10	25				12)		9	11
Ausw	vechsel- spieler		Z			6:5			9 22:21	25						① 10:11	22	T Z	1 20:8				10		25				12 5:9		9 5:11	11
Aufstellu	vechsel- spieler	Spielstand	Z							25						_		T Z	1 20:8				10		25							11
Aufstellu	vechsel- spieler	Spielstand  1. 5.	Z	X.	5	6:5 20:20	8_		22:21	25 Auszeit	3	4	5	6		10:11 14:16		T Z	V					19	25 Auszeit	1	2(		5:9		5:11 6:16	11 Auszeit
Aufs	vechsel- spieler schlag- runden	Spielstand	Z 3	X 12 24	_	6:5 20:20	8 17				11	4 13	5 16	6 17		10:11		T Z 4	V		3 (%)					1 8			5:9		5:11 6:16	

Spiel 28

			S	St 19	art :56		B) TV	Mesun	n	R		ide :12	A	CVJM	l Gohf	eld	S		:hsel :5		B) TV	Mesun	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		8	2	18	14	10	15		7	2	15	1	5	4		8	2	18	14	10	15	1.0
in in		Spielernr.								8				(12)			15							13
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand Z											5:8											
Ā		Spieistanu												11:11										
		1. 5.	<b> </b>	X	1	2	3	8		Auszeit	1	2	4	5	8	10	Auszeit		10	10			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								12	14	<u>1</u> 5				5:7	11	12	13				8:8 11:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1. Schiedsrichter ohne gültige Lizenz
---------------------------------------

					Erger	nisse	•						
	(4)	) c	٧J	M G	ohfeld	TV Mesum B							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
ı	1	1	1	25	1	140	22	0	0	2			
ı	2	2 0 0 1		15	2	22	25	1	0	2			
ı	1	3	1	25	3	26	22	0	2	2			
ı	2	4	0 11		4	21	25	1	1	0			
ı	1	2	1	15	5	16	13	0	0	2			
ı	7	10	3	91		225	107	2	3	8			
ı	S	art:	: 16	3:15	Ende:	20:12	Dai	uer:	: 3:57				
ı	Sie	ege	r: (	CVJN	1 Gohf	eld				3:2			
ı													

	2	0	0	15	2	22	14
	1	3	1	25	3	26	١, ٧
	2	4	0	11	4	21	14
	1	2	1	15	5	16	۲-1
	7	10	3	91		225	1
	S	art	16	:15	Ende:	20:12	_
	Sie	ege	r: (	CVJN	1 Gohfe	eld	

			$\rangle$	
1	© Schormann, Juergen	Χ	1	Hermes, Eric
2	Kühne, Karsten	Х	2	CLange, Maximilian
4	Bagin, Alex	Χ	6	Schipp, Fynn
5	Wall, Andreas	Х	7	Abraham, Mika
7	Haas, Frieder	Х	8	Raabe, Nils
9	Kalinowski, Mirko	Х	10	Winter, Hendrik
12	Winkler, Jannik	Х	14	Lange, Robert
15	Kröger, Sebastian	Χ	15	Deupmann, Fabian
(A)	) Libero		18	Wagner, Jonas
Ā	) Offizielle		$^{f B}$	Libero
T	Gößling, Horst	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle
			Т	Holthaus, Konrad

8/14 B TV Mesum

A CVJM Gohfeld

Schiedsgericht Linienrichter Schmidt, Daniel Jüngling, Fabian 2 Schreiber Schr. Penner, Justin 4 Assist. Penner, Alex

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de